概述
PRIO 输入输出模块 使用说明书
使用本产品前请熟读说明书，并充分理解其内容。
请指定保管人员安全地保存在指定位置以便随时能阅读。
上海铼钠克数控科技有限公司
Shanghai Lynuc CNC Technology Co., Ltd.
概述
概述

的控制单元，比如可以连接 N3，N5, U5 等控制器。
术语及符号约定：PRIO——上海铼钠克生产的 I/O 带部分继电器板卡。
型号说明
PRIO - 01G
①  ②
① 继电器板的名称
② 硬件版本号
2-产品简介
7
2.2 产品特点
PRIO 产品特点如下：
 支持 YSLINK 总线通信；
 32 路极性可变信号输入；
 16 路继电器输出：16A，240VAC/30VDC；
 16 路扩展晶体管开漏输出；
 24V/16A、24V/14A；
 电源管理紧急停止。
2-产品简介
8
2.3 产品规格
产品规格参数见下表：
表 2-1 产品规格
类别 参数名称 参数描述
电源输入 直流输入电压 24V+10%/-10% ，16A
电源输出 直流输出电压 24V+10%/-10% ，14A
外部接口
支持YSLINK总线通信
32 路极性可变信号输入
16 路继电器输出：16A，240VAC/30VDC
16 路扩展晶体管开漏输出
24V 电源开启，关闭信号
电源管理紧急停止信号
电源管理刹车信号
安装尺寸 长 X 宽 X 高 : 350mmx107mmx57mm
工作温度 0℃ ~+55℃（无结冰结露）
储存温度 -20℃ ~+65℃（无结冰结露）
相对湿度 操作：35% ~ 85%
振动 10 ~ 55Hz，0.75mm 双向振幅
重量 ≤2.0 ㎏
其他
SOURCE、POWER 最大电压电流：16A，240VAC/30VDC
BRAKE 输出电流：2A
3-硬件接口及安装配电
9
3. 硬件接口及安装配电
3.1 设备连接
设备连接包含：
 3.1.1PRIO 板与面板的连接
 3.1.2PRIO 板与控制器的连接
 3.1.3PRIO 板与接触器的连接
 3.1.4PRIO 板与马达、驱动器的连接
 3.1.5PRIO 板与欧巨 UM-RM116-02N 扩展板连接
警告
安装完成并开启继电器板后，严谨热插拔，否则可能造成电路及设备硬件损坏!
3-硬件接口及安装配电
10
3.1.1 PRIO 板与面板的连接
图 3-1  PRIO 板与面板的连接图
3-硬件接口及安装配电
11
3.1.2 PRIO 板与控制器的连接
图 3-2  PRIO 板与 N3 控制器的连接图
3-硬件接口及安装配电
12
图 3-3  PRIO 板与 U5/U3 控制器的连接图
3-硬件接口及安装配电
13
3.1.3 PRIO 板与接触器的连接
图 3-4  PRIO 板与接触器的连接图
3-硬件接口及安装配电
14
3.1.4 PRIO 板与马达、驱动器的连接
图 3-5  PRIO 板与马达、驱动器的连接